ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:           /UBND

V/v giới thiệu cán bộ quản

lý, giáo viên cốt cán cấp

học Mầm non, cấp Tiểu

học năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày      tháng 9  năm2025

Kính gửi:

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 971/SGDĐT-GDMNTH ngày 10/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc rà soát, phê duyệt cán bộ quản lý, giáo

viên cốt cán cấp Mầm non, cấp Tiểu học.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương giới thiệu cán bộ quản lý, giáo viên tham

gia đội ngũ cốt cán cấp tỉnh của bậc Mầm non và Tiểu học như sau:

* Bậc Mầm non

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Phạm Thị Lệ Giang
Trường MN Hành Phước

Hiệu trưởng

2 Trần Thị Thy Thy Giáo viên

3 Lưu Thị Bích Thủy

Trường MN Hành Thịnh

Hiệu trưởng

4 Nguyễn Thị Trinh Phó hiệu trưởng

5 Đỗ Thị Nhật Trinh Giáo viên

6 Ngô Thị Lệ Giáo viên

7 Nguyễn Thị Kim Tuyến

Trường MN Hành Đức

Hiệu trưởng

8 Trịnh Thị Trâm Giáo viên

9 Nguyễn Thị Kim Tuyến Giáo viên

10 Võ Thị Minh Thư Giáo viên

* Bậc Tiểu học

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Huỳnh Thị Xuân Nữ

Trường TH Hành Phước

Giáo viên

2 Phạm Thị Hàn Ny Giáo viên

3 Huỳnh Thị Hồng Viên Giáo viên Tiếng Anh

4 Trương Quang Như Hải Giáo viên Âm nhạc

5 Trần Cao Minh Tuấn Giáo viên GDTC

6 Phạm Thị Na Na

Trường TH Hành Đức

Giáo viên

7 Võ Thị Thanh Hiền Giáo viên Tiếng Anh

8 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Giáo viên

9 Nguyễn Thị Thùy

Trường TH Hành Thịnh

Giáo viên

10 Đoàn Nguyễn Quỳ Dung Giáo viên Mỹ thuật

11 Nguyễn Thị Hồng Liễu Giáo viên

2

(Có hồ sơ của các trường và cá nhân đính kèm)

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH,tcmt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2025-09-26T07:51:37+0700

		2025-09-26T08:58:33+0700

		2025-09-26T08:58:33+0700

		2025-09-26T08:58:33+0700